

# ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 26/04

м. Дружківка

«26» 04 2024 р.

Цей Договір між ФОП «Заварзін А.В.», надалі «Постачальник», в особі підприємця Заварзіна Андрія Володимировича, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру (дата та номер запису 11.01.2024р., № 2002670000000006759) з однієї сторони та **комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Дружківської міської ради**, надалі «Замовник», в особі Генерального директора **Чубенко Сергія Геннадійовича**, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами), з урахуванням надзвичайних, невідворотних та об'єктивних обставин, підтверджених листом Торгово-промислової палати України від 28.02.2022 № 2024/02.0-7.1, та на підставі Указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 23.02.2022 № 63/2022 «Про введення надзвичайного стану в окремих регіонах України» та «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», уклали цей Договір про наступне:

## 1. Предмет договору

- 1.1. Договір є основним документом, що визначає права та обов'язки сторін по поставці запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів ДК 021:2015: 34330000-9; мастильні матеріали ДК 021:2015 09210000-4; спеціалізована хімічна продукція код ДК 021:2015: 24950000-8, в подальшому – Товар, обсяги та вартість на момент підписання договору.
- 1.2. Постачальник зобов'язується передати у власність Покупця Продукцію (надалі – Товар) згідно зі Специфікацією, відповідно до заявок Покупця в письмовому або електронному вигляді, а Покупець зобов'язується прийняти вказаний Товар та сплатити його вартість на умовах, передбачених Договором та Специфікацією.
- 1.3. Найменування, асортимент, одиниця виміру, якісні характеристики, кількість та ціна Товару вказується у Специфікації до цього Договору, та є його невід'ємною частиною.

## 2. Термін та умови поставки

- 2.1. «Постачальник» зобов'язаний передати товар і необхідні документи, а «Замовник» перевірити його в момент приймання товару.
- 2.2. Асортимент товару визначається «Замовником».

## 3. Гарантії якості

- 3.1. «Постачальник» гарантує якість товару.
- 3.2. Якість товарів, що є предметом поставки за цим Договором, повинна бути відповідною згідно діючих стандартів і технічних умов.

## 4. Умови платежів

- 4.1. Оплата поставлених товарів по факту поставки.
- 4.2. Ціни на товар повинні відповідати переліку цін у накладній.
- 4.3. Замовник проводить оплату протягом 20 календарних днів з дня отримання рахунку.
- 4.4. Сума договору складає 25094,00 (двадцять п'ять тисяч дев'яносто чотири грн. 00 коп.)

## 5. Приймання по кількості та якості

- 5.1 «Замовник» приймає продукцію та виставляє претензії «Постачальнику» по кількості та якості, керуючись відповідними нормативно-правовими актами України.

## 6. Відповідальність сторін

- 6.1. У разі невиконання умов договору на сторони накладається відповідальність згідно з чинним законодавством.
- 6.2. За невиконання умов цього договору сторони сплачують штрафні санкції не нижче облікової ставки Національного банку.
- 6.3. У разі передачі «Замовнику» товару неналежної якості «Постачальник» повинен обміняти неякісний товар на той, що відповідає стандарту і технічним умовам, а при його відсутності повернути «Замовнику» суму вартості товару.
- 6.4. Сплата Стороною визначених цим Договором штрафних санкцій (неустойки, штрафу, пені) не звільняє її від обов'язку відшкодувати на вимогу другої Сторони збитки, завдані порушенням Договору, у повному обсязі. При цьому відшкодування збитку не звільняє її від обов'язку сплатити іншій Стороні штрафні санкції в повному обсязі, передбаченому цим договором або чинним законодавством.
- 6.5. Сплата Стороною штрафів або відшкодування збитку, завданого порушенням Договору, не звільняє її від обов'язку виконати цей Договір у натурі.

## 7. Форс-мажор

Сторони звільнюються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, якщо вони виникли внаслідок дії обставин непереборної сили, які виникли незалежно від волі та бажання Сторін і які неможливо передбачити та оминати, а саме: пожежа, стихійні лиха, війна, військові дії будь-якого характеру, блокада, акти вищих органів державної влади і/або управління тощо, які унеможливають виконання Договору.

Обставини непереборної сили, зокрема надзвичайні, невідворотні та об'єктивні обставини для Замовника, що підтверджені листом Торгово-промислової палати України від 28.02.2022 №2024/02.0-7.1, а саме військова агресія Російської Федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану із 05 годин 30 хвилин 24 лютого 2022 року, відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні»(зі змінами), що унеможливають виконання норм Закону.

## 8. Дія договору

- 8.1. Даний Договір набуває чинності з моменту підписання його Сторонами й діє до 31.12.2024 року, а у разі продовження військового стану термін дії договору продовжується на термін подовження військового стану, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами умов договору
- 8.2. У випадку істотної зміни обставин, якими Сторони керувалися при укладанні Договору, внаслідок чого товар перестане відповідати вимогам (потребам) Покупця, до Договору вносяться зміни, або його дія припиняється, що оформлюється додатковою угодою, крім випадків одностороннього розірвання договору, передбачених цим Договором.

## 9. Адреси, банківські реквізити і підписи сторін

### «Замовник»

КНП «ДПМСД»  
м. Дружківка, вул. Короленка, 12  
ЄДРПОУ 37937247, МФО 335548  
р/р UA80 335548 00000 26000053624305  
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"  
тел/факс (06267) 4-20-00

Генеральний директор  
КНП «ДПМСД»  
Сергій ЧУБЕНКО



### «Постачальник»

ФОП «Заварзін А.В.»  
м. Дружківка, вул. Вартових неба 74,  
ПІН 2818401859, МФО 335548  
р/р UA033355480000026004053646022  
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"  
тел. 0953816969

Заварзін  
Андрій  
Володимирович  
2818401859  
Андрій ЗАВАРЗІН



## СПЕЦІФІКАЦІЯ ДО ДОГОВОРУ № 26/04

від « 26 » квітня 2024 р.

запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів  
ДК 021:2015 34330000-9 (ГАЗ 2705)

| № з/п         | Найменування                   | Країна виробник | Один. | Кількість | Ціна без | Сума без |
|---------------|--------------------------------|-----------------|-------|-----------|----------|----------|
|               |                                |                 |       |           | ПДВ      | ПДВ      |
| 1             | Хрестовина кард. валу          | Україна         | шт.   | 3         | 100,00   | 300,00   |
| 2             | Шарнір рульового наконечника   | Україна         | шт.   | 4         | 240,00   | 960,00   |
| 3             | Гальмівні колодки передні      | Литва           | к-т   | 1         | 330,00   | 330,00   |
| 4             | Гальмівні колодки задні        | Литва           | к-т   | 1         | 330,00   | 330,00   |
| 5             | С/блоки передньої ресори задні | Польща          | шт.   | 4         | 130,00   | 520,00   |
| 6             | Замки дверні (засувки)         | Польща          | к-т   | 1         | 280,00   | 280,00   |
| 7             | Ручка задніх дверей зовнішня   | Чехія           | шт.   | 1         | 400,00   | 400,00   |
| 8             | Пилітвик важеля КЗП            | Україна         | шт.   | 1         | 300,00   | 300,00   |
| 9             | Фільтр повітряний d-220mm      | Чехія           | шт.   | 1         | 260,00   | 260,00   |
| 10            | Кліпси обшивки салону          | Китай           | шт.   | 50        | 3,50     | 175,00   |
| 11            | Шкворня                        | Чехія           | к-т   | 1         | 1100,00  | 1100,00  |
|               |                                |                 |       |           |          |          |
|               |                                |                 |       |           |          |          |
|               |                                |                 |       |           |          |          |
| Разом без ПДВ |                                |                 |       |           |          | 4955,00  |

Всього на суму: чотири тисячі дев'ятсот п'ятдесят п'ять грн., 00 коп.



Продавець:



Покупець:

## СПЕЦІФІКАЦІЯ ДО ДОГОВОРУ № 26/04

від « 26 » квітня 2024 р.

запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів  
ДК 021:2015 34330000-9 (ВАЗ 213100)

| № з/п         | Найменування                     | Країна виробник | Один. | Кількість | Ціна без | Сума без |
|---------------|----------------------------------|-----------------|-------|-----------|----------|----------|
|               |                                  |                 |       |           | ПДВ      | ПДВ      |
| 1             | Шарнір верхнього важеля П.П.     | Литва           | шт.   | 12        | 70,00    | 840,00   |
| 2             | Кульова опора нижня              | Литва           | шт.   | 6         | 310,00   | 1860,00  |
| 3             | Гальмівні колодки задні          | Литва           | к-т   | 3         | 600,00   | 1800,00  |
| 4             | Гальмівні колодки передні        | Литва           | к-т   | 3         | 300,00   | 900,00   |
| 5             | Свічка запалювання (бензин, газ) | Польща          | к-т   | 3         | 340,00   | 1020,00  |
| 6             | Кран керування обігрівачем       | Україна         | шт.   | 2         | 105,00   | 210,00   |
| 7             | Фільтр масляний                  | Україна         | шт.   | 5         | 200,00   | 1000,00  |
| 8             | Фільтр повітряний                | Україна         | шт.   | 3         | 210,00   | 630,00   |
| 9             | Фільтр газового редуктора        | Україна         | шт.   | 3         | 70,00    | 210,00   |
| 10            | Штуцер газопроводу               | Україна         | шт.   | 1         | 14,00    | 14,00    |
| 11            | Бонка трубки газопроводу         | Китай           | шт.   | 1         | 5,00     | 5,00     |
|               |                                  |                 |       |           |          |          |
|               |                                  |                 |       |           |          |          |
|               |                                  |                 |       |           |          |          |
| Разом без ПДВ |                                  |                 |       |           |          | 8489,00  |

Всього на суму: вісім тисяч чотириста вісімдесят дев'ять грн., 00 коп.

Підписи сторін:

Продавець: 

Покупець: 

СПЕЦІФІКАЦІЯ ДО ДОГОВОРУ № 26/04від «26» 04 2024 р.

мастильних матеріалів ДК 021:2015 09210000-4

| № з/п         | Найменування                | Країна виробник | Один. | Кількість | Ціна без | Сума без |
|---------------|-----------------------------|-----------------|-------|-----------|----------|----------|
|               |                             |                 |       |           | ПДВ      | ПДВ      |
| 1             | Рідина ГПК (1л.)            | Україна         | шт.   | 5         | 190,00   | 950,00   |
| 2             | Гальмова рідина БСК (0,5л.) | Україна         | шт.   | 5         | 90,00    | 450,00   |
| 3             | Моторна олива 10W-40 (5л.)  | Нідерланди      | шт.   | 6         | 1050,00  | 6300,00  |
| 4             | Моторна олива 15W-40 (5л.)  | Туреччина       | шт.   | 2         | 550,00   | 1100,00  |
|               |                             |                 |       |           |          |          |
|               |                             |                 |       |           |          |          |
| Разом без ПДВ |                             |                 |       |           |          | 8800,00  |

Всього на суму: вісім тисяч вісімсот грн., 00 коп.

Підписи сторін:

Продавець:



Покупець:

# СПЕЦІФІКАЦІЯ ДО ДОГОВОРУ № 26/04

від « 26 » квітня 2024 р.

Хімічна продукція різна код ДК 021:2015: 24960000-1

| № з/п         | Найменування             | Країна виробник | Один. | Кількість | Ціна без | Сума без |
|---------------|--------------------------|-----------------|-------|-----------|----------|----------|
|               |                          |                 |       |           | ПДВ      | ПДВ      |
| 1             | Антифриз (10л.)          | Україна         | шт    | 4         | 600,00   | 2400,00  |
| 2             | Омивач скла літній (5л.) | Україна         | шт    | 6         | 75,00    | 450,00   |
|               |                          |                 |       |           |          |          |
|               |                          |                 |       |           |          |          |
| Разом без ПДВ |                          |                 |       |           |          | 2850,00  |

Всього на суму: дві тисячі вісімсот п'ятдесят грн., 00 коп.

Підписи сторін:

Продавець:

Покупець:

